
(
.

Statutární město Ostrava ,? u; _

měgtský obvod Poruba 5/5:- ff

úřad městského obvodu

Klímkovická 55f28

708 56 Ostrava-Poruba

 

Sodvoláním na úplné znění zákona č. 106/1999 Sb., o právu na informace

se zajímám o pronájem uvolněných bytu svěřeným městskému obvodu Poruba,

a proto žádám sdělit

jaký je peněžitý dluh váznoucí na bytovém fondu Mob Poruba.

Důvodem mé žádosti o informací je skutečnost, že ve Všeobecných podmínkách pro

uzavírání náíemníoh smluv !( bytům ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřená správa městskému obvodu Poruba č. 4/2019, i odst. i. 2 še stanovená

podmínka, za kterých může zájemce o pronájem bytu, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Poruba, podat

žádost !( výběrovému řízení na pronájem bytu přistoupením k dluhům váznoucím

na bytovém fondu a za kterých může být s tímto zájemcem uzavřena nájemní

smlouva k tomuto bytu. .

Žádám o informaci, zda přistoupením k dluhům vážnoucím na bytovém fondu se

jedná

> o konkrétní dluh u uvolněného bytu,

> nebo jde o přistoupení k dluhu celkovému, váznouoí na bytovém fondu k bytům

svěřeným městskému obvodu Poruba.

Děkují předem za poskytnutí informace.

 

Žádostje generována PC a je platná bez podpisu.

Zasféno elektronickou poštou.

 



111

 

 
ŠŽLÍÉĚLÉŽÍS 3235122 III IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIII IIIIIIIII IIIIIIIIIII
úřad městského obvodu °V51e$714017°9

odbor bytového hospoďářství a údržby budov

 

222133“ lumnmmummuunmmmm_

ov51e58035?014

 

Sp. zn.: S POR 23536/2019/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E—mail:   
Datum: 10.05-2019

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o právu na informace Vám zasíláme údaj o existenci váznouoího

dluhu na bytovém fondu, ke kterému se přistupuje za podmínek daných Všeobecnými podmínkami pro

uzavírání nájemních smluv ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu

Poruba č. 4/2019.

Informace, které Vám poskytujeme, jsou údaje platné ke dni 31. 12. 2018, tj. ke dni inventarizace účtu

č. 311 0420 0604 500, kdy se přepočítává u aktuální jistiny dluhu 12v. příslušenství (tj. poplatky a úroky

z prodlení) a do celkového dluhu se započítávají i náklady nalézacího a exekučního řízení-

 

S pozdravem

   Vedollcí odboru bytového hosPOdářstVí a údržby budov

Na vědomí

odbor vnitřních věcí, evidence žádostí

.
“

Klimkovícká ssrza, 7'08 55 Ostrava :_č 00845451 DIČ 8200845451 ÚŠTRÁŽÍÁH

WWW.p0rub£l.DStiT=lV3.C.Z Císlo účtu 1649335379/0800 WEI

 


